DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CICLO DE LEITURA E
REFLEXÃO SEMANAL de autoria de CRISTIANE MARIA DE GOIS, RITA DE CÁSSIA
GONÇALVES LIMA SANTOS, MARIA GORET DE SA, JOSÉ AMAURILIO DE SOUSA,
NILZA NUNES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134098

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134098